893 894
ス
プ
ル
ー
ブ
シ
ュ

D 10 12 13 16 20 25
h 14 16 17 20 25 30
注文例
Order 型    式 － L － SR － P － A － V － G
SBBE 16－60.0－SR11－P3.5－ A2
SBBET16 －60.0－SR11－P3.5－ A2 － V12.0－ G6
出荷日
Delivery 5
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
D
L
¥基準単価    1～4本
SBBE SBBET
10 12 13 16 20 25 10 12 13 16 20 25
    0   ～  20.0   6,390   7,200   7,200   7,920   9,900 10,800   7,290   8,100   8,100   8,820 10,800 11,700
  20.1～  40.0   6,750   7,740   7,740   8,640   9,900 10,800   7,650   8,640   8,640   9,540 10,800 11,700
  40.1～  60.0   7,470   8,640   8,640   9,540 10,800 12,240   8,370   9,540   9,540 10,440 11,700 13,140
  60.1～  80.0   8,550   9,900   9,900 10,800 12,240 14,040   9,450 10,800 10,800 11,700 13,140 14,940
  80.1～100.0 10,350 11,700 11,700 12,600 14,040 16,200 11,250 12,600 12,600 13,500 14,940 17,100
100.1～120.0 12,510 13,860 13,860 14,760 16,200 18,900 13,410 14,760 14,760 15,660 17,100 19,800
120.1～140.0 15,210 16,560 16,560 17,460 18,900 21,600 16,110 17,460 17,460 18,360 19,800 22,500
140.1～160.0
－ － －
18,810 21,600 24,300
－ － －
19,710 22,500 25,200
160.1～180.0 22,410 25,200 27,900 23,310 26,100 28,800
180.1～200.0 26,010 28,800 31,500 26,910 29,700 32,400
Alterations
追加工
型    式 － L － SR － P － A － V － G －（AIW・AXW…etc.）
SBBE16 － 65.02 － SR11 － P3.5 － A3 － CTQ5 － LKC
Alterations Code AIW AHW AXW ATW AJW ALW APW Spec.
A形状
（台形） Spec.
＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋
＋
＋ ＋
＋ 指定方法  AIW10－GC10
＋ボルト穴位置
 • ノック穴位置（NCコード使用時）
  KC位置（KCコード使用時）￥/1Code 1,000 1,000 1,800 2,000 2,000 1,500 1,500
U ZCとの併用不可
U RCとの併用不可
V コードATW・AJW・ALW・APWは下記の製作限界があります。
 D＝10の時、（α－0.6）≧Ｗ
 D≧12の時、（α－0.4）≧Ｗ
V 台形のテーパ角度が10°固定から10°と7°の選択ができます。指定方法  AHW4－GC7 「（形状）（W寸）－GC°」の順でご指定ください。ご指定がない場合（例：AHW4）は10°になります。
Alterations Code BIR BHR BXR BTR BJR BLR BPR Spec.
B形状
（半円） Spec.
＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋ ＋
＋
＋
＋ ＋
＋ 指定方法  BXR2
＋ボルト穴位置
 • ノック穴位置（NCコード使用時）
  KC位置（KCコード使用時）￥/1Code 1,000 1,000 1,800 2,000 2,000 1,500 1,500
U ZCとの併用不可   V コードBTR・BJR・BLR・BPRは下記の製作限界があります。
U RCとの併用不可 D＝10の時、（α－0.6）≧2×R
 D≧12の時、（α－0.4）≧2×R
Alterations Code CIQ CHQ CXQ CTQ CJQ CLQ CPQ Spec.